2025/12/29 R1.2 1 www.chipnorth.com
1 简介
CN1102AC/D/E/F 是一款适用于宽电压输入、
高性能的 AC/DC 转换器。该芯片集成了 PWM 控
制器和 1000V 功率管，采用高压启动，实现了超低
待机功耗。通过采用 PWM/PFM/Burst 混合调制技
术，确保全负载范围内系统效率最佳，同时还集成
了 抖 频 技 术 ， 简 化 了 系 统 EMI 设 计 。

⚫ 小功率仪表开关电源
⚫ 智能电表
4 订购信息
产品编号 封装 数量/管
CN1102ACUFU DIP-7 50/管
CN1102ADUFU DIP-7 50/管
CN1102AEUFU DIP-7 50/管
CN1102AFUFU DIP-7 50/管
5 丝印
产品编号 丝印*
CN1102ACUFU
CN1102AC